Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование
«Братский район»

Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№.  99 от « df» _____ 20-^ года

О представлении гражданами, претендующими
на замещение должностей руководителей
муниципальных учреждений муниципального
образования «Братский район»,
и руководителями муниципальных
учреждений муниципального образования
«Братский район» сведений о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 25.12.2008 N 27Э-ФЗ "О противодействии
коррупции", руководствуясь статьей 45 Устава муниципального
образования «Братский район», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Гражданам, претендующим на замещение должностей
руководителей муниципальных учреждений муниципального образования
«Братский район», представлять представителю нанимателя (работодателю)
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей в форме справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, утвержденной Указом Президента Российской
Федерации от 23.06.2014 года № 460 "Об утверждении формы справки о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской
Федерации".

2. Руководителям муниципальных учреждений муниципального

образования «Братский район» ежегодно, не позднее 30 апреля года,
следующего за отчетным, представлять сведения о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей за период с 1 января по 31 декабря
отчетного года (далее - отчетный период) по состоянию на 31 декабря
отчетного периода в форме справки о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, утвержденной Указом
Президента Российской Федерации от 23.06.2014 года № 460 "Об
утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера и внесении изменений в
некоторые акты Президента Российской Федерации".

3. Возложить персональную ответственность за своевременное
представление сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей на каждого руководителя муниципального
учреждения муниципального образования «Братский район».

4. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

2